Pasqyra e Performancés
{Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 1 — Shpenzimet e shirytézimit 1€ klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi_|_Elementeve 2017 201§

P |Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 1,628,550 1,518,100

B [Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 529,648 304,200

= [Puna e kryer nga njésla ekonomike dhe e kapitalizuar

p- |Té ardhura té tjera t& shfrytézimit

B |Léinda o paré dhe materiale té konsumueshmea 0 0
1 Lénda e pard dhe materiale t§ konsumueshme 0 ]|
2 Té fera shpenzime o i)

P |Shpenzime té personelit 406,832 406,832
1 Paga ahe shpédridime 348,615 348,615
2 Shpenzime f& sigurimeve shog@rore/shéndetsore 58,217 58,217
3 Shpsnzime per dieta 0 0

P |Zhvierésimi | aktiveve afatgjata materiale

= |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 167,333

P |Shpenzime té tjera shfrytézimi 1,490,766 1,055,829

P |TE ardhura t2 tjera (1] 1]

Te ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesemamése (paragifur
vegmas 16 ardhural  nga njésitd ekononike brenda grupii)
T8 ardhura nga investimet dhe huaté & lera pjese e akfivave afalgjata
(paragitur vegmas t& ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupit)
Interesa ta arkdtueshdm dhe t¢ ardhura 18 Yera 18 ngjashme (paraqitur
vegmas 18 ardhurat nga njdsité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t8 mbajtura si
aktive afatehkurira
b |Shpenzime financiare 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime t8 ngiashme (paragitur vegmas
shpenzimel pér {'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupil)
2 Shpenzimea 14 tlera financiare
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

b |Fitimi/Humbja para tatimit 105,651 163,822
Fitimi (humbja) bruto 104,267 162,972
Shpenzime te pa njohura 1,384 850

P |Shpenzimi i tatimit mbl fitimin 15,848 24,673

1 Shpanzimi aktual | tatimit mbi fitimin 15,848 24,573

2 Shpenzimi i tatim fitimit {8 shiyré
3 Plesa e talim fitimit 18 pjesémanmeve
P |Fitiml/Humbja e vitit 88,420 138,389

P |FitimifHumbja pér:
Promarét e njesisé ekonomike mémé
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016

P |Fitimi/Humbja & vitit B8.420| 138,398

Té ardhura t@ tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pé&rkthimi i monedhéis n@ veprimtari 1& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-} nga rivlerésimi i aktivet financiare t8 mbajlura pér shitle

Pjesa e t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesemarrjet

P [Totali | t& ardhurave 18 tjera gjithépérfshirése pér vitin

P | Totali i t& ardhurave gjithépérishirése pér vitin

P |Totali i 18 ardhurave/humbjeve gjithépérshirése pér;

Pronardt o njgsise ekonomike méme

Interasat jo-koniroliuese
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Pasqyra e Performancés

(Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formali 2 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas funksionit

Pershkrimi i Elementave

2017

20186

Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit

2,159,198

1,822,300

Kosto té shitjeve (perfshine shpenzime té amortizimit dhe zhvierdsimit)

2,054,931

1,659,328

Fitimifhumbja bruto

104,267

162,972

Shpenzime té shpérndarjes (pérfshiré shpenzime t& amortizimit dhe zhvierdsimii)

Shpenzime administrative (p&rfshiré shpenzime té amortizimit dhe zhvilerdsimit)

Y|V|VVV V=

Té ardhura té tjera

1 Té ardhura té tjera té shiryteézimit

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarmése

2 T : :
(paragitur vegmas t8 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

T4 ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjess e aktiveve afalgfata

3 : .
{paragitur vegmas 16 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshem dhe té ardhura 16 fjera 18 ngjashme
{paragitur vegmas & ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi | aktiveve financlare dhe Investimeve financiare t& mbajtura sl
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

1,384

Shpenzime interesi dhe shpanzime & ngjashme (paraqgitur vegmas
shpenzimet pér 'y paguar tek njgsite ekonomike branda grupit)

2 Shpenzime (& tjera financiare

1,384

Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet

Fitiml/Humbja para tatimit

105,651

163,822

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

15,848

24,573

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

15,848

24,573

2 Shpenzimi i tatim fitimit {é shiyré

3 Fjesa e fatim fitimit té pjesémarmjeve

Fitimi/lHumbja e vitit

88,420

138,399

FitimifHumbja pér:

Pronaré! e njgsisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluase

FINANCIERI

b
‘l Y
4 &
T 16 )i';' A%
:" E AEN

AN MUGA 1‘

‘\"\

! '|."l.'|"

T e s

ADMINISTRATORI
ERVEHE ADEML 53
a ¢ o ¥ I‘F
LAY L5 3




Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi | Elamenteve 2017 2018
> |F itimi/Humbja e vitit 88,420 138,398

T¢ ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga riviergsimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferancat (+/-} nga rivierésimi | aktivet financiare (& mbaijtura pér shitje
Fjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjeseémarrjet

P |Totali i i ardhurave té tiera gjithép&rfshirése pér vitin

P |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

P |Totali | t& ardhurave/humbjeve gjithépérishirése pér:
Pronarél e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolfiuese

FINANCIRI ADMINISTRATORI
LUAN MUCA ERVEHE ADEMI




